FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
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B. Gienealitete ¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrarisht ndonjé nga & dhénat e glensralietii fuaj, apo keni pérdorur njd gjeneralitet Yeidr,
ofié sdhe pa e ndryshuar zyrarisht, listoni secilin pre] fyre, duke plotésuar 18 gjitha t& dh&nat ¢& jané ndryshuar dhe
aq herg s3 jané ndryshuar, Mosdekiarim! | ndonfé gienaraliteli sipas kdsaf pike, gé mund 1§ pengofs verfﬁkimfn sipas
dispozitave i€ ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Ung, e nénshkruar fa //'//40 [ ‘70 fhkd . KBm maré

dijeni dhe jam i vet&dijshém se;

&) Ky Formular pé&rb&n dokument zyrtar g8 | drejtohet njé organi shietéror dhe |
nénshtrohet verifikinit dhe pulblikimi,

b) Pasgyrimi § 8 dh8nave 9§ rreme n& k8% Formufar pérbdn veptr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 t& Kodit Penal. |

e) Té dh8nat e pasqyruara n& k&t8 Formular | nénshirehen verifikimit t& plot8, brenda
dhe jasht8 Shqipérisé, nge organst shtetérore dhe Prokuroria e Pérgfithshme.

¢) Me plotésimin e k&t Formulari, kam dh&ng p&igimin pér verifikimin & cdo & dhéne
personale, périshiré glurmét dakiiloskoplke dhe gdo 18 dhéné Yetér biometrike.

d) Pasqyrimi | ¢8 dh&nave (8 pav&rista, 1€ paplota, dhe 8 pasakia né keté Formular
dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passiell 1 skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh® nga kandidimifzgiedhjalemérimi apo ushirimi I

- mitejshém I funksiontt publii.

@) Trajtim! | &8 dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjisiacionin né fugi pér
mbrejfjen e t8 dhénave personale.

- Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore n& rast i& deklarimeve & pavériata, 1@ paplota apo
t& pasakta, konfirmo| saktésing e & dh&nave 1€ pasqyruara né k&g Formular,
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1. A jeni émuar W@f@é/}wé me vendim g ';
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- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni 1& dnénat e méposhtme:
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3. A kenl gen& ndonjg

herg né ose glyiim noa nf€ euloriiet | husf, pér krverien e njg
vepre penale? (Vendos X nérbri Pérgiigies)
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- Nése po, speciiikoni & dhénat e méposhtme:

4. A leeni gené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nga organet fi
€ vepre penele? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, spechikoni i& dhénat e méposhtme:
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-~ Nése po, specifikoni 1& dhénat e méposhime:
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6. A
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personit tya] njé€ urdhér k&rkimi nd&rkomb&tar lidhur
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Nése po, speciiikoni 1& dhénat méposhime:

P

8. A keni jetuar ndonjéher fashis territorit ¢6 Republikés sé Shalpérisé pér m& shumé se 7

myaj? (Yendes X pérbri pérojinies)
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- Nése po, spacifikon! i dhénet o méposhime:

Duke gené i vetédijshém pér pasojsi ligjore n& rast & deidarimeve t& pavartets, t& paplota apo &
pasakia, konfirmo| salitdsing e 18 dhénave & pasgyruara né kété Formuiar.
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Shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuare, bashkengjitini njé
kopfe 6 tyre kétjj Formulari,

Nése pjesé 16 cakivera t& Formularit Jjané 18 pamjaitueshme pér deliarimin e 1§ dhénave, shio a'q
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1& gfitha & dhénave,
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